

## Krycí list zadání

Zakázka :	<b>Sociální zázemí Safari</b>				Část :	Zařízení silnoproudé elektrotechniky		
Faktura :								
Zakázka číslo :	22-17	Umístění :	Ostrava					
Stavební objekt číslo :		Investor :	ZOO Ostrava, p.o.					
Rozpočet číslo :	C:\RozpUser\Uzivatel.usr\Data	Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :	Ing František Dostál					
Archivní číslo :		Zpracoval :	Ing František Dostál					
Datum :	14/12/2017	Soubor :	C:\RozpUser\Uzivatel.usr\Data;22-17					
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV		8 442,00						
PSV								
MON	45 314,00	28 884,00	11 600,00	4 776,70				
VRN								
OST								
<b>Celkem</b>	<b>45 314,00</b>	<b>37 326,00</b>	<b>11 600,00</b>	<b>4 776,70</b>				
Základní rozpočtové náklady			94 240,00 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky			4 776,70 Kč					Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			99 016,70 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň	Dne:	
21 %	99 016,70 Kč	20 793,51 Kč						
0 %								
0 %								
	99 016,80 Kč	20 793,60 Kč					Razítko:	
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
<b>119 810,40 Kč</b>					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

**Položkový rozpočet**

Zakázka : 22-17

Soiální zázemí Safari

Zařízení silnoproudé €

C:\RozpUser\Uzivatel.usr\Data\22-17																
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	
									<b>99 016,70 Kč</b>	<b>45 314,00</b>	<b>37 326,00</b>	<b>11 600,00</b>	<b>4 776,70</b>	<b>0,26</b>	<b>20 793,60</b>	
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>Elektroinstalace</b>				<b>90 574,70 Kč</b>	<b>45 314,00</b>	<b>28 884,00</b>	<b>11 600,00</b>	<b>4 776,70</b>	<b>0,149</b>	<b>19 020,69</b>	
	<b>741</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>		<b>montáže elektro</b>				<b>67 288,18 Kč</b>	<b>28 344,00</b>	<b>28 884,00</b>	<b>6 000,00</b>	<b>4 060,18</b>	<b>0,149</b>	<b>14 130,52</b>	
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>																
P	1			210010301	Mtz krabice přístr plast kruh KU,KP	30,000	kus	23,00	690,00 Kč		690,00				21 %	
S	2			34571512	KRABICE PRISTROJ KP67X67 A	30,000	kus	15,00	450,00 Kč	450,00				0,000	21 %	
P	3			210010371	Mtz rozvodka lišta plast 2789,LK80	1,000	kus	100,00	100,00 Kč		100,00				21 %	
S	4			34571515	KRABICE PRISTROJOVÁ LIŠTOVÁ	1,000	kus	23,00	23,00 Kč	23,00				0,000	21 %	
P	5			210010311	Mtz krabice odbočné KU/KO, KO/KO	11,000	kus	51,00	561,00 Kč		561,00				21 %	
S	6			34571521	KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1903	11,000	kus	35,00	385,00 Kč	385,00				0,000	21 %	
P	7			210010331	Mtz krabice lišta plast 2789,LK80/2	22,000	kus	45,00	990,00 Kč		990,00				21 %	
S	8			741	KRABICE ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTOVÁ	22,000	kus	64,00	1 408,00 Kč	1 408,00				0,000	21 %	
P	9			210110041	Mtz vypínač zap šroub 1pól	6,000	kus	38,00	228,00 Kč		228,00				21 %	
S	10			741	SPÍNAČ ř.1, 10A, 230V, IP44, 3558A-01940	6,000	kus	155,00	930,00 Kč	930,00				0,000	21 %	
P	11			210110045	Mtz přepínač zap šroub 6-střídavý	10,000	kus	43,00	430,00 Kč		430,00				21 %	
S	12			741	SPÍNAČ ř.6, 10A, 230V, IP44, 3558A-06940	10,000	kus	156,00	1 560,00 Kč	1 560,00				0,000	21 %	
P	13			210110046	Mtz přepínač zap šroub 7-křížový	1,000	kus	48,00	48,00 Kč		48,00				21 %	
S	14			741	SPÍNAČ ř.7, 10A, 230V, IP44, 3558A-07940	1,000	kus	190,00	190,00 Kč	190,00				0,000	21 %	
P	15			210111002	Mtz zásuvka vestav šroub 2P+PE	6,000	kus	70,00	420,00 Kč		420,00				21 %	
S	16			741	JEDNONÁSOBNÁ ZÁSUVKA 16A, 230V, CLONKY, IP40, 5519A-A02357	6,000	kus	105,00	630,00 Kč	630,00				0,000	21 %	
P	17			210111017	Mtz zásuvka zap šroub 2x(2P+PE) šik	8,000	kus	74,00	592,00 Kč		592,00				21 %	
S	18			741	DVOJNÁSOBNÁ ZÁSUVKA 16A, 230V, CLONKY, IP40, 5513A-C02357	8,000	kus	105,00	840,00 Kč	840,00				0,000	21 %	
S	19			34536700	RAMEC SPIN ZASUV TANGO 3901A-B10 A	23,000	kus	20,00	460,00 Kč	460,00				0,000	21 %	
P	20			748121111	Mtz svít zářiv byt strop přis 1zdr	1,000	kus	205,00	205,00 Kč		205,00				21 %	
S	21			741	ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 11W, 230V, IP43, S VYPÍNAČEM, POD LINKU	1,000	kus	480,00	480,00 Kč	480,00				0,000	21 %	
P	22			748122112	Mtz svít zář prům strop 1zdr+kryt	2,000	kus	225,00	450,00 Kč		450,00				21 %	
S	23			741	ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 1x36W, 230V, IP65 ( např. OBERON 136)	2,000	kus	560,00	1 120,00 Kč	1 120,00				0,000	21 %	
P	24			748122114	Mtz svít zář prům strop 2zdr+kryt	5,000	kus	250,00	1 250,00 Kč		1 250,00				21 %	
S	25			741	ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 2x28W, 230V, IP65 ( např. 2128)	5,000	kus	665,00	3 325,00 Kč	3 325,00				0,000	21 %	
P	26			748111112	Mtz svít žárov byt strop 1zdr+sklo	4,000	kus	100,00	400,00 Kč		400,00				21 %	
S	27			741	PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 60W, 230V, IP44, OPAL. KRYT ( např. IN-12KN62/PC06)	4,000	kus	390,00	1 560,00 Kč	1 560,00				0,000	21 %	
P	28			748111112	Mtz svít žárov byt strop 1zdr+sklo	2,000	kus	100,00	200,00 Kč		200,00				21 %	
S	29			741	PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 60W, 230V, IP44, TR. IZOL. II, OPAL. KRYT ( např. IN-12DU2/040)	2,000	kus	540,00	1 080,00 Kč	1 080,00				0,000	21 %	
P	30			748111214	Mtz svít žárov byt nást 1zdr nouz	2,000	kus	145,00	290,00 Kč		290,00				21 %	
S	31			741	NOUZOVÉ SVÍTIDLO NETRVALÉ 8W, 230V, IP54, 1HOD	2,000	kus	1 300,00	2 600,00 Kč	2 600,00				0,000	21 %	
P	32			748122113	Mtz svít zářiv prům strop 2zdroj znovu napojení	26,000	kus	96,00	2 496,00 Kč		2 496,00				21 %	
P	33			210800100	Mtz Cu kabel CYKY 2x1mm2 omít stěna	30,000	m	19,00	570,00 Kč		570,00				21 %	
S	34			34111005	KABEL CU JADRO CYKY 2A X 1,5	30,000	m	7,00	210,00 Kč	210,00				0,000	21 %	
P	35			210800105	Mtz Cu kabel CYKY 3x1,5 omítka stěn	240,000	m	19,00	4 560,00 Kč		4 560,00				21 %	
S	36			34111030	KABEL CU JADRO CYKY-0 3 X 1,5	100,000	m	9,20	920,00 Kč	920,00				0,000	21 %	
S	37			34111030	KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 1,5	140,000	m	9,20	1 288,00 Kč	1 288,00				0,000	21 %	
P	38			210800106	Mtz Cu kabel CYKY 3x2,5 omítka stěn	115,000	m	21,00	2 415,00 Kč		2 415,00				21 %	
S	39			34111036	KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 2,5	115,000	m	15,00	1 725,00 Kč	1 725,00				0,000	21 %	
P	40			210800115	Mtz Cu kabel CYKY 5x1,5 omítka stěn	70,000	m	21,00	1 470,00 Kč		1 470,00				21 %	
S	41			34111090	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 1,5	70,000	m	15,00	1 050,00 Kč	1 050,00				0,000	21 %	
P	42			210800116	Mtz Cu kabel CYKY 5x2,5 omítka stěn	20,000	m	21,00	420,00 Kč		420,00				21 %	
S	43			34111094	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 2,5	20,000	m	23,00	460,00 Kč	460,00				0,000	21 %	
P	44			210800117	Mtz Cu kabel CYKY 5x4 omítka stěn	30,000	m	22,50	675,00 Kč		675,00				21 %	
S	45			34111098	KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 4	30,000	m	36,00	1 080,00 Kč	1 080,00				0,000	21 %	
P	46			210800113	Mtz Cu kabel CYKY 4x10 omítka stěn	25,000	m	26,00	650,00 Kč		650,00				21 %	
S	47			34111076	KABEL CU JADRO CYKY-J 4 X10	25,000	m	70,00	1 750,00 Kč	1 750,00				0,001	21 %	
P	48			210800625	Mtz Cu vodič CYA 4mm2 volně uloženy	25,000	m	12,00	300,00 Kč		300,00				21 %	
S	49			34141302	VODIC CY 4 zži	25,000	m	4,00	100,00 Kč	100,00				0,000	21 %	

**Položkový rozpočet**

Zakázka : 22-17

Sociální zázemí Safari

Zařízení silnoproudé €

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>99 016,70 Kč</b>	<b>45 314,00</b>	<b>37 326,00</b>	<b>11 600,00</b>	<b>4 776,70</b>	<b>0,26</b>	<b>20 793,60</b>
P	50	210800627			Mtž Cu vodič CYA 10mm2 volně uložen	25,000	m	12,00	300,00 Kč		300,00				21 %
S	51	34141304			VODIC CYY 10 zžl	25,000	m	18,00	450,00 Kč	450,00				0,000	21 %
P	52	210010107			Mtž lišta vkladací s víčkem š -20mm	170,000	m	30,00	5 100,00 Kč		5 100,00				21 %
S	53	741			ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA HRANATÁ LHD 17x17	150,000	m	11,00	1 650,00 Kč	1 650,00				0,000	21 %
S	54	741			ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA HRANATÁ LHD 20x20	20,000	m	13,00	260,00 Kč	260,00				0,000	21 %
P	55	210190002			Mtž rozvodnice plech/plast -50kg	1,000	kus	275,00	275,00 Kč		275,00				21 %
P	56	210100001			Ukončení vodičů rozváděč -2,5mm2	61,000	kus	15,00	915,00 Kč		915,00				21 %
P	57	210100002			Ukončení vodičů rozváděč -6mmě	12,000	kus	19,00	228,00 Kč		228,00				21 %
P	58	210100003			Ukončení vodičů rozváděč -16mm2	10,000	kus	36,00	360,00 Kč		360,00				21 %
P	59	210100096			Ukončení vodičů svorkovnice -2,5mm2	6,000	kus	15,00	90,00 Kč		90,00				21 %
P	60	210220321			Mtž svorka hrom Bernard potrubí	18,000	kus	67,00	1 206,00 Kč		1 206,00				21 %
S	61				ZEMNICI SVORKA ZS4	18,000	kus	20,00	360,00 Kč	360,00				0,000	21 %
V	62	M3000002			Zednické výpomoci - silnopr rozvody	640,960	%	5,00	3 204,80 Kč				3 204,80		21 %
V	63	M4000001			Přidružený materiál - silnopr rozvody	316,806	%	2,70	855,38 Kč				855,38		21 %
H	64	HZS EL1			Elektromontáže - revize, měření	24,000	hod	250,00	6 000,00 Kč			6 000,00			21 %
<b>742</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>			<b>Rozváděč RO3</b>				<b>23 286,53 Kč</b>	<b>16 970,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 600,00</b>	<b>716,53</b>	<b>0,000</b>	<b>4 890,17</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
S	1	742			PLASTOVÁ ZAPUŠTĚNÁ ROZVODNICE 63A, 400V, IP31, 60 MODULŮ, 300x800x110mm	1,000	kus	2 350,00	2 350,00 Kč	2 350,00					21 %
S	2	742			TROJPÓLOVÝ VYPÍNAČ 32A, 400V	1,000	kus	520,00	520,00 Kč	520,00					21 %
S	3	743			KOMBINOVANÁ PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA I - II STUPEŇ, FLP- B-C MAXI/4	1,000	kus	7 900,00	7 900,00 Kč	7 900,00					21 %
S	4	742			JEDNOPÓLOVÝ JISTIČ 10B/1, LPN-10B-1	3,000	kus	125,00	375,00 Kč	375,00					21 %
S	5	742			JEDNOPÓLOVÝ JISTIČ 16B/1, LPN-16B-1	9,000	kus	105,00	945,00 Kč	945,00					21 %
S	6	742			JEDNOPÓLOVÝ JISTIČ 6B/1, LPN-6B-1	1,000	kus	140,00	140,00 Kč	140,00					21 %
S	7	742			TROJPÓLOVÝ JISTIČ 16B/3, LPN-16B-3	1,000	kus	430,00	430,00 Kč	430,00					21 %
S	8	742			TROJPÓLOVÝ JISTIČ 10B/3, LPN-10B-3	2,000	kus	440,00	880,00 Kč	880,00					21 %
S	9	742			TROJPÓLOVÝ JISTIČ 25B/3, LPN-25B-3	1,000	kus	500,00	500,00 Kč	500,00					21 %
S	10	742			TROJPÓLOVÝ JISTIČ 20B/3, LPN-20B-3	1,000	kus	490,00	490,00 Kč	490,00					21 %
S	11	742			ČTYŘPÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ 25/0,03A, OFI-25-4-030AC	1,000	kus	1 300,00	1 300,00 Kč	1 300,00					21 %
S	12	742			ČTYŘPÓLOVÝ INSTALAČNÍ STYKAČ 25A,400V, OVL. NAP.230V, RSI-25-40-A230	2,000	kus	570,00	1 140,00 Kč	1 140,00					21 %
H	13	742			Kompletace rozváděče	32,000	hod	175,00	5 600,00 Kč			5 600,00			21 %
V	14	M1000001			Přesun hmot	188,560	%	0,80	150,85 Kč				150,85		21 %
V	15	M2000001			Mimostav doprava stroj a zař - par A	188,560	%	3,00	565,68 Kč				565,68		21 %
<b>002</b>	<b>B</b>				<b>Stavební výpomocné práce</b>				<b>8 442,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>8 442,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,109</b>	<b>1 772,82</b>
<b>061</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>úpravy povrchu vnitřní</b>				<b>8 442,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>8 442,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,109</b>	<b>1 772,82</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	974082213			Sek rýh vodič om cem stěny š 5cm	210,000	m	32,00	6 720,00 Kč		6 720,00			0,001	21 %
P	2	973021100			Sekání kapes zdi bet krabic 7x7x5	41,000	kus	42,00	1 722,00 Kč		1 722,00			0,000	21 %